üzere toplam 6 (altı) takım, 

i) 2024 – 2025 Sezonu sonunda Türkiye Kupası Şampiyonu olan takım ve Süper Lig’de 

oluşan puan sıralamasına göre Avrupa Kupalarına katılım hakkı elde eden 4 (dört) takım 

olmak üzere toplam 5 (beş) takım, 

olmak üzere toplam 155 (yüz elli beş) takım Türkiye Kupasına katılır. 

(3) Türkiye Kupası’nda yer alan kulüpler, bu kupa müsabakalarında elektronik bilet 

uygulaması haricinde, bulundukları ligin statüsünde yer alan diğer tüm hususlara uymakla 

yükümlüdürler. Ziraat Türkiye Kupası’nda yer alan amatör kulüpler, ev sahibi oldukları